
ZARZĄDZENIE NR  666/2015
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 20 sierpnia 2015 r.

uchylające  zarządzenie  Nr  661/2015  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  z   dnia  17  sierpnia  2015  r. 
w  sprawie  upoważnienia  do  zastępowania  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  podczas  nieobecności 
w dniu 21 sierpnia 2015 r.

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.  
594  z  późn.  zm.)  oraz  §  9  ust.  3  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Wałbrzychu 
stanowiącego załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 365/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18 kwietnia  
2014 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu z późn.  zm. 
zarządza się, co następuje:

§  1.  Uchylam zarządzenie  Nr  661/2015  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  z  dnia  17  sierpnia  2015  r. 
w sprawie upoważnienia do zastępowania Prezydenta Miasta Wałbrzycha podczas nieobecności w dniu 21 
sierpnia 2015 r.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.


